CAMPEONATO BRASILEIRO DE
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Curitiba Anel Externo (2.55 km)
05 - 08 August 2021

A

Treino 1 Pilotos Convidados, 5/8/2021 9:00 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 7, Pietro Fittipaldi, P 1
1 56.357 59.237 19.446 2:15.040 9:02:15 2:15.040
2 22.692 48.865 17.978 1:29.535 9:03:45 3:44.575
3 22.044 47125 17.010 1:26.179 9:05:11 5:10.754
4 21.757 46.186 17.141 1:25.084 9:06:36 6:35.838
5 21.409 45.982 17.080 1:24.471 9:08:00 8:00.309
6 21.436 46.084 16.997 1:24.517 9:09:25 9:24.826
7 21.372 47.881 - Pit In 9:12:57 12:56.060
8 3:58.509 46.697 17.348 1:31.320 9:14:28 14:27.380
9 21.277 45.825 16.781 1:23.883 9:15:51 15:51.263
10 21.430 45.548 16.868 1:23.846 9:17:15 17:15.109
11 21.151 45,573 16.962 1:23.686 9:18:39 18:38.795
12 47.485 51.407 - Pit In 9:22:32 22:31.079
13 4:24.930 49.674 17.918 1:40.238 9:24:11 24:11.317
14 21.905 46.822 17.354 1:26.081 9:25:38 25:37.398
15 21.163 45.472 16.830 1:23.465 9:27:01 27:00.863
16 20.998 45.307 16.504 ]1:22.809 9:28:24 28:23.672
17 21.175 45.134 16.650 1:22.959 9:29:47 29:46.631
18 120.891 45.167 16.561 [1:22.619 19:31:09 31:09.250
No. 191, Dudu Barrichello, P 2
1 51.062 54.821 18.975 2:04.858 9:02:05 2:04.858
2 23.997 48.989 17.473 1:30.459 9:03:35 3:35.317
3 23.066 47.054 16.960 1:27.080 9:05:03 5:02.397
4 21.956 47.521 16.848 1:26.325 9:06:29 6:28.722
5 21.632 46.203 [16.570 ]1:24.405 9:07:53 7:53.127
6 21.430 46.027 16.573 1:24.030 9:09:17 9:17.157
7 21.401 46.280 - Pit In 9:15:19 15:18.453
8 6:32.831 47.385 16.824 1:35.744 9:16:54 16:54.197
9 21.363 45.568 16.576 1:23.507 9:18:18 18:17.704
10 21.379 45.531 16.689 1:23.599 9:19:41 19:41.303
11 |21 .110 |45.586 16.599 1:23.295 9:21:05 21:04.598
12 21.193 45.516 - Pit In 9:23:25 23:24.223
13 2:49.726 49.745 17.583 1:37.429 9:25:02 25:01.652
14 22.268 47.180 16.975 1:26.423 9:26:28 26:28.075
15 21.539 46.166 16.772 1:24.477 9:27:53 27:52.552
16 21.218 45.650 16.627 1:23.495 9:29:16 29:16.047
17 21.167 145.423 ]116.599 [1:23.189 19:30:39 30:39.236
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

Start : 09:00, End : 09:30
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